
ZARZĄDZENIE NR 2136/RK/06 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 lutego 2006 roku 

 

w sprawie powołania zespołów oceny stanu bezpieczeństwa komunalnych 

budynków użyteczności publicznej w zakresie prawidłowości oznakowania 

i drożności dróg ewakuacyjnych oraz określenia zakresu  

działania tych zespołów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję zespoły do spraw oceny stanu bezpieczeństwa komunalnych budynków 
użyteczności publicznej w  zakresie prawidłowości oznakowania i drożności dróg 
ewakuacyjnych w składzie: 

1) Inspektor Nadzoru Wydziału Inwestycji i Remontów – przewodniczący zespołu; 
2) Inspektor  ds. BHP  jednostki zarządzającej komunalnym budynkiem 

użyteczności publicznej; 
3) osoba zarządzająca komunalnym budynkiem użyteczności publicznej, 

zwanej dalej komisją. 
 

§ 2 
 

1. Zadaniem zespołów jest dokonanie przeglądu komunalnych budynków użyteczności 
publicznej w zakresie  prawidłowości oznakowania i drożności dróg ewakuacyjnych 
w terminie do 15 marca 2006r. oraz sporządzenie protokołu ustaleń dotyczących 
zgodności stwierdzonego stanu faktycznego z obowiązującym stanem prawnym 
zwanego dalej protokołem oceny. 

2. Protokoły oceny sporządzone przez ww. zespoły winny zostać przedłożone 
Kierownikowi Wydziału Reagowania Kryzysowego w terminie do 20 marca 2006r., 
który złoży zbiorczą informację o realizacji niniejszego zarządzenia w terminie do 24 
marca 2006r. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru  wszystkim członkom komisji. 

 
 
 
PREZYDENT MIASTA 

       PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Reagowania Kryzysowego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Andrzej Leja (-) 
 
 


	Powołuję zespoły do spraw oceny stanu bezpieczeństwa komunalnych budynków użyteczności publicznej w  zakresie prawidłowości oznakowania i drożności dróg ewakuacyjnych w składzie: 
	1) Inspektor Nadzoru Wydziału Inwestycji i Remontów – przewodniczący zespołu; 
	2) Inspektor  ds. BHP  jednostki zarządzającej komunalnym budynkiem użyteczności publicznej; 
	3) osoba zarządzająca komunalnym budynkiem użyteczności publicznej, 

